PARANA Betha Sistemas
Exercicio de 2025
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO e
Balancete Financeiro - Por Categoria Econdmica - Despesa Empenhada ‘Pégi nat: 1
RECEITA DESPESA
TITULOS A$ TITULOS R$

ORCAMENTARIAS 501.182,65

DESPESAS EXCETO INTRA-ORGAMENTARIAS 501.182,65

QUTRAS DESPESAS CORRENTES 78.704,37

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 422.478,28

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS 741.000,00
TRANSFERENCIAS FINANCE!RAS RECEBIDAS 741.000,00
EXTRA-ORGAMENTARIAS 1.108.004,48 EXTRA-ORGAMENTARIAS 1.278.154,79
CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR 501.182,65  CREDITO EMPENHADOQ A LIQUIDAR 501.182,65
CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PAGAR 501.182,65  CREDITO EMPENHADOC LIQUIDADO A PAGAR 531.112,565
VALORES RESTITUIVEIS 105.639,18  VALORES RESTITUIVEIS 245.859,59
SALDOS ANTERIORES 259.645,72 SALDOS ATUAIS 329.312,76
BANCO C/ MOVIMENTO 58.212,64  BANCO C/ MOVIMENTO 268.100,09
BANCOS C/ VINCULADAS 201.433,08 BANC(}E O/ VINCULADAS 61.212,67
/7
TOTAL -/ /210865020 TOTAL/ / 2.108.650,20
E 7

CAMPO MAGRO, 10/04/2025

RONES ORLANDO RIBAS MACHADO
PRESIDENTE

FONTE:




GERENCIADOR

CAIRA

CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL
CNPJ: 01.645.691/0001-43
Agéncia: 4538 Produto: 006 Conta: 00000007-3

Emitido em
26/03/2025 15:09:19

Extrato Lancamentos de 01/02/2025 & 28/02/2025
Data de langomento Data de movimento Documento  Histdrico Valor(R$) Soldo(RS)
03/02/2025 03/02/2025 256922 RESGATE 3463700 R$363700
03/02/2025 03/02/2025 31405 ENVIO PIX 23210 RS 3.404,90
03/02/2025 03/02/2025 31411 ENVIO PIX -23612 R$3.16878
03/02/2025 03/02/2025 31632 ENVIO PIX -3.168,78 R50,00
04/02/2025 04/02/2025 248891 APLICACAO -147.339,54 R$147.339,54
04/02/2025 04/02/2025 41352 CRED TEV 115.000,00 RS 32.339,54
04/02/2025 04/02/2025 41353 CRED TEV 3500000 RS 2.660,46
04/02/2025 04/02/2025 1700 PAG BOLETO -180,35 R$2.480,11
04/02/2025 04/02/2025 41558 ENVIO PIX -2.480,11  R$0,00
05/02/2025 05/02/2025 740934 RESGATE | 5114062 R$51.140,62
05/02/2025 05/02/2025 51331 CRED TEV 7916,03 RS%59.056,65
05/02/2025 05/02/2025 51448 CRED PiX 126,49 R$59.183,14
05/02/2025 05/02/2025 29849 PG ORG GOV -51.135,02 R$8.04812
05/02/2025 05/02/2025 106662 ENVIO TED -1.500,00 R$6.54812
05/02{2025 05/02/2025 109739 ENVIO TED -4.000,00 R$2.54812
05/02{2025 05/02/2025 51315 ENVIO PIX 58950 R%1.948,62
05/02/2025 05/02/2025 51316 ENVIO PIX 192462 R$2400
05/02/2025 05/02/2025 106662 DOC/TED INTERNET -12,00 R$12,00
05/02/2025 0510212025 109739 DOC/TED INTERNET -12,00 R$0,00
07/02/2025 07/02/2025 266844 RESGATE 7852,05 R$7.852,05
07/02/2025 07/02/2025 71531 ENVIO PIX -7.702,05 RS$ 150,00
07102/2025 07/02/2025 71532 ENVIO PIX 150,00 R$000
10/02/2025 10/02/2025 637848 RESGATE 13.505,83 R% 13.505,83



Data de langamento
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11/02/2025
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11/02/2G25
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
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13/02/2025
13/02/2Q25
17/02/2025
1770272025
17/02/2025
17/02/2025
18/02/2025
18/02/2025
18/02/2025

18/02/2025

Data de movimento
10/02/2025
10/02/2025
10/02/2025
10/02/2025
10/02/2025
10/02/2025
10/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
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18/02/2025
18/02/2025
18/02/2025

18/02/2025

Documento

109556

109574

109858

101514

109556

109574

109858

246688

763501

765116

765145

765150

765160

11131

111256

111257

111257

111305

1711311

678861

131254

245592

105935

171352

105935

573004

181243

181422

181519

Histérico

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO PiX

DOC/TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

RESGATE

PG LUZ/GAS

PG PREFEIT

PG PREFEIT

PG PREFEIT

PG PREFEIT

ENVIO TED

TEVMESMT

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIC PIX

DOC/TED INTERNET

RESGATE

ENVIO PIX

RESGATE

ENVIO TED

TEV MESM T

DOC/TED INTERNET

RESGATE

TEV MESM T

ENVIO PIX

TEVMESM T

Valor(RS)
- 228724
- 29500
-Q0.387,59
- 1.500,00
-12,00
- 12,00
-12,00
20.452 88
- 50,20
- 6.000,00
-5.756,47
-81524
- 215267
-3.011,39
-1.200,00
-352,71
- 230,00
-812,20
-12,00
1.044,00
-1.044,00
280.752,50
- 740,50
- 280.000,00
-12,00
8.341,00
- 8.000,00
- 272,00

- 69,00

Saldo(R$)

R$ 11.218,59
R$ 10.923,59
RS 1.536,00
RS 36,00

RS 24,00

RS 12,00

R$ 0,00

R$ 20.452,88
RS 20.402,68
RS 14.402,68
RS 8.646,21
RS 7.830,97
RS 5.678,30
RS 2.666,91
RS 1.466,91
R$1.114,20
RS 824,20

RS$ 12,00

RS 0,00

R$ 1.044,00
R$ 0,00

R$ 280.752,50
RS 280.012,00
RS 12,00

RS 0,00

RS 8.341,00
RS 341,00

RS 69,00

R$ 0,00



Data de langamento

19/02/2025
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20/02/2025
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21/02/2025
21/02/2025
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26/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
26/02/2025

26/02/2025

Data de movimento

19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
20/02/2025
20/02/2025
20/02/2025
20/02/2025
20/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
24/02/2025
24/02/{2025
24/02/2025
25/02/2025
25/02/2025
25/02/2025
25/02/2025
25/02/2025
25/02/2025
25/02/2025
25/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
26/02/2025

26/02/2025

Documento

556079

108582

191349

324746

207441

2678

Q56279

201616

848428

211443

211444

787218

787222

323942

1470

241309

684918

21849

701400

257247

251249

251315

0

727220

265237

261255

261256

261256

261620

Hist&rico

RESGATE

PAG FONE

TEV MESM T

APLICACAQO

CRED TEV

PAG BOLETO

PG PREFEIT

ENVIC PIX

RESGATE

CRED TEV

CRED TEV

PG PREFEIT

PG PREFEIT

RESGATE

PAG BOLETO

ENVIO PIX

RESGATE

PG ORG GOV

DEB.AUTOR.

ENVIO PIX

ENVIO PiX

ENVIO PIX

MANUT CTA

RESG AUTOM

RESGATE

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

Valor(RS)

1.159,39

- 159,39

-1.000,00

-480.014,18

591.000,00

- 16.579,25

-91.617,37

-2789,20

60.339,71

580,70

7.638,86

-36.462,75

- 32.096,52

622,15

- 287,04

- 335,11

82.036,21

-75.036,21

- 837582

- 4.000,00

- 1.500,00

- 1.500,00

- 69,00

8.444,82

1.052,42

- 12501

- 613,06

- 42,00

-272,35

Saldo(RS)
R$ 1.159,39
RS 1.000,00
RS 0,00

RS 480.014,18
R$ 110.985,82
RS 94 406,57
RS$ 2.789,20
R$ 0,00

RS 60.339,71
RS 60.920,41
RS 68.559,27
RS 32.096,52
RS 0,00

RS 622,15
RS 335,11

RS 0,00

RS 82.036,21
R$ 7.000,00
RS 1.375,82
R$ 5.375,82
RS 6.875,82
RS 8.375,82
RS 8.444,82
R$ 0,00

R$ 1.052,42
R$ 927,41

R$ 314,35
R$ 272,35

RS 0,00



Data de langomento

28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025

28/02/2025

SAC CAIXA

08007260101

Data de movimento
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025

28/02/2025

Ouvidoria

08007257474

Pessoas com deficigncia ouditiva  Ala CAIXA

0800 726 2492

0800104 0104

Documento

580599

280922

280924

280925

280926

280927

280929

281006

Histérico

RESGATE

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

Valor(R$)
1.995,07
- 270,02
- 266,20
- 283,24
-27960
- 342,92
-323,84

-230,15

Saldo(R$)
RS 1.995,97
R$ 1.725,95
RS 1.459,75
RS 1.176,51
RS 896,91
RS$ 553,99
R$ 230,15

RS 0,00



26/03/2025, 16:55 CAIXA - Extratec de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
- Para simples verificacdo

Nome da Agéncia Codigo  Operagdo Emissdo
CAMPO MAGRO, PR 4538 0055 26/03/2025
Fundo CNPIJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXAFIC PRATICO RENDA FIXA 00.834.074/0001-23 02/10/1995
CURTO
Rentabilidade do Fundo
n Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
0, 0
NoMés(%)  No Ano(%) Meses(%) 31/01/2025 28/02/2025
0,7903 1,5886 8,5548 8,07482300 3,13864000
Administradora
Nome Enderego gl:iqul)l-i]ncil:tradora
Caixa Econdmica Federal é:; ;auhsm 0" 2.300, 117 andar, Bela 4, 344 305/0001 -
Sao Paulo/SP - CEP 01310-300 04

Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Mas/Ano Folh
CAMPO MAGRO CAMARA 01.645.691/0001- 0006.000000000007- 02?2022 (‘)’3 /33
MUNICIPAL 43 3
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacao

Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 242.026,00C 29.972,916471
Aplicagdes 627.353,72C 77.352,065772
Resgates 542.376,55D 66.870,586900
Rendimento Bruto no Més 2.240,59C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 329.243,76C 40.454,395344
Resgate Bruto em Trinsito* 0,00

(¥) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentaciio Detalhada

Data Historico Valor RS Qtde de Cotas
IOF 0,00

about:blank 516



26/03/2025, 16:55 CAIXA, - Extrato de Fundos

25/02 RESGATE 8.444,82D 1.038,852060
IRRF 0,00
I0F 0,00

26/02 RESGATE 1.052,42D 129,413950
IRRF 0,00
IOF 0,00

28 /02 RESGATE 1.995,97D 245,246133
IRRF 0,00

Dados de Tributagéo Rendimento Base IRRF

0,00 0,00

Informacdes ao Cotista

Servi¢o de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Aw. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: Endere¢o Eletronico:
0800 725  https://'www]1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank

4/6



GERENCIADOR

CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL

CNP): 07.645.691/0001-43 Emitido em

Agéncia; 4538 Produto: 006 Conta: 00000023-5 26/03/2025 15:10:43

Extrato Lancamentos de 01/02/2025 & 28/02/2025
Data de langamento Data de movimento Documento Histérico Valor{R$) Saldo(R$)
18/02/2025 18/02/2025 181519 CRED TEV 69,00 RS 770786
21/02/2025 21/02/2025 211444 TEV MESM T -7.63886 R$69,00
25/02/2025 25/02/2025 0 MANUT CTA -69,00 RS$0,00
SAC CAIXA Quvidoric
0800 7260101 0BO0O 7257474

Pessoas com deficiéncia auditiva  Alé CAIXA

0800 726 2492 0800 104 0104



CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL

CNPJ: 01.645.691/0001-43 Emitido em

Agéncia: 4538 Produto: 006 Conta: 00000023-5 26/03/2025 15:10:43

Extrato Lancamentos de 01/02/2025 & 28/02/2025
Data de langamento Data de movimento Documento Histérico Valor(R$) Saldo{R$)
18/02/2025 18/02/2025 181519 CRED TEV 69,00 R$7.707.86
21/02/2025 21/02/2025 211444 TEVMESMT -7.63886 R$ 69,00
25/02/2025 25/02/2025 0 MANUT CTA -6%9,00 R$0G,00
SAC CAIXA Ouvideric
0800 726 0101 08007257474

Pessoas com deficiéncio auditiva Al CAIXA

0B0O0 726 2492 0800104 0104



26/03/2025, 16:55

CAIXA

Nome da Agéncia

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Codigo  Operagdo Emissio

CAMPO MAGRO, PR 4538 0055 26/03/2025
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA 00.834.074/0001-23 02/10/1995
CURTO
Rentabilidade do Fundo
a Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
a 1)
NoMés(%)  Ne Ano(%) Meses(%) 31/01/2025 28/02/2025
0,7903 1,5886 8,5548 8,07482300 8,13864000
Administradora
Nome Enderego S:ilrlr)l.i]nci‘:ltradora
Caixa Econdmica Federal Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela', 500 365/000;.
Vista, 04

Cliente

Nome

CAMPO MAGRO CAMARA
MUNICIPAL

Anélise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentacio
Historico

Saldo Anterior

Aplica¢des

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Séo Paulo/SP - CEP 01310-300

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentacao Detalhada

Data Histdrico
03/02 RESGATE
IRRF
IOF

04/02 APLICACAO
05/02 RESGATE
IRRF
IOF
07/02 RESGATE
IRRF
IOF
10/02 RESGATE
IRRF
I0F
11/02 RESGATE
IRRF

about:blank

CPF/CNPJ Conta Corrente
Més/Ano Folha
01.645 .2??1/000 1- 0006.000(;00000007— 02/2025 01/03
Data da Avaliagido
Valor em R$ Qtde de Cotas
242.026,00C 29.972,916471
627.353,72C 77.352,065772
542.376,55D 66.870,586900
2.240,59C
0,00
0,00
0,00
329.243,76C 40.454,395344
0,00
Valor R$ Qtde de Cotas
3.637,00D 450,235677
0,00
0,00
147.339,54C 18.232,483075
51.140,62D 6.325,902110
0,00
0,00
7.852,05D 970,507859
0,00
0,00
13.505,83D 1.668,657286
0,00
0,00
20.452,88D 2.525,977383
0,00

16



26/03/2025, 16:5%

10F
13/02 RESGAITE

IRRF

IOF
17/02 RESGATE

IRRF

IOF
18/02 RESGATE

Dados de Tributacio

Informacdes ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:

CAIXA - Extrato de Fundos
0,00
1.044,00D
0,00
0,00
280.752,50D
0,00
0,00
8.341,00D

Rendimento Base
0,00

128,835003

34.618,994360

1.028,105524

IRRF
0,00

0800 - 726 Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, S0 Paulo/SP - CEP 01310-300

0101
Quvidoria: Endereco Eletronico:

0800 725 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about-blank

2/6



26/03/2025, 16:55

CAIXA

Nome da Agéncia
CAMPO MAGRO, PR

Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA

CURTO

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%)
0,7903 1,5886

Administradora

Nome
Caixa Econdmica Federal

Cliente

Nome

CAMPO MAGRO CAMARA

MUNICIPAL

Anzlise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentagio

Historico
Saldo Anterior
Aplicagdes
Resgates

Rendimento Bruto no Més

IRRF

10F

Taxa de Saida
Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacio

Codige  Operagdo Emissdo

4538 0055 26/03/2025
CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
00.834.074/0001-23 02/10/1995
Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
Meses(%) 31/01/2025 28/02/2025
8,5548 8,07482300 8,13864000
CNPJ da

Enderego Administradora
Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela 00.360.305/0001-

Vista, 04
Sio Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente
01.645.691/0001- 0006.000000000007- 02/2025  02/03

Més/Ano Folha

43 3
Data da Avaliagio

Valor em RS Qtde de Cotas
242.026,00C 29.972,916471
627.353,72C 77.352,065772
542.376,55D 66.870,586900

2.240,59C
0,00
0,00
0,00
329.243,76C 40.454,395344
0,00

(*) Valor sujeito a tributacdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagiio Detalhada

Data Historico
[RRF
10F

19/02 RESGATE
IRRF
10F

20/02 APLICACAQO

21/02 RESGATE
IRRF
10F

24 /02 RESGATE
IRRF
I0F

25/02 RESGATE
IRRF
I0OF

about:biank

Valor R$ Qtde de Cotas

0,00

0,00
1.159,39D 142,849293

0,00

0,00
480.014,18C 59.119,582697
60.339,71D 7.428,636856

0,00

0,00
622,15D 76,564908

0,00

0,00
82.036,21D 10.091,808490

0,00

0,00

36



